100469, r. MockBa, yn. MepepBUHCKWKiA 6-p, A.25.
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ABI'YCT

O6LLeCcTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO Y NPaBNAtoLLas KOMNaHUA «KKX OHANH»
WMHH 7723382379, KMNMM: 772301001, OI'PH 1157746222633
POCCUS, 143930, MockoBckas 0641, banawmxa r, CantbikoBka MKp, Mupckoit npoesga, 4om Ne 6

O6Lasa nHhopmaums 06 oKasaHUKU yCnyr (BbINOHEHUX PaboT) MO COAEPXKAaHMIO 1
TEKyLLLEMY PEMOHTY O6LLEro MMyLLECTBa

MepexoAsLine oCTaTKn AeHEXHbIX CpeacTB (Ha
01.01.2018r.):

- nepennara I'IOTpeﬁl/ITeflﬂMVI

- 33J0/DKEHHOCTb NoTpebuTteneii -

HaumcneHo 3a ycnyrn (paboTbl) N0 COAEPXKAHMIO U
TEKYLLLEMY PEMOHTY, B TOM YuCre: 1 692 909,66

Mony4YeHo AeHEeXHbIX CPeACTB, B T.4.:

- AEHEXHbIX CPeacTB 0T COGCTBEHHUKOB/HaHMMaTeNew
NoMeLLeHWin 997 044,65

Mepexoasume ocTaTkn AeHEXHbIX CPeACTB (Ha
31.12.2018r.):

- Nepennara notTpebutensmu
- 33[l0/HKEHHOCTb NoTpebuTenei 695 865,01
O6Lwas nHhopMaLms No NpefocTaBeHHbIM KOMMYHa/IbHbIM Yciyram

Mepexoasiime ocTaTkn AeHEXHbIX CPeACTB (Ha
01.01.2018r.), B TOM 4uncne: B}

- nepenniara nNoTpeébuTenamm
- 3a/10/KEHHOCTb NoTpebuTenei

MepexoasLine ocTaTKn AeHEeXHbIX cpeacTB (Ha
31.12.2018r.), B TOM 4WcCne:

- nepennara noTpebutensamm

- 33[10/HDKEHHOCTb NOTpebuTenei 888 177,43

WHopmaums 0 nepAcTaBieHHbIX KOMMYHa/IbHbIX YCnyrax (3anofHAeTcs No Kax ol
KOMMYHa/bHOW ycnyre)*

Bug KOMMYHanbHOR ycnyru OtonneHune
HauncneHo notpebutensm 1318 381,12
OnnayeHo notpebutensamm 607 106,52

3a00/MKEHHOCTb NOTpeduTenel 711 274,60



HauncneHo nocTaBLLMKOM (nocTaBLyykamm)
KOMMYHaJ/IbHOTO pecypca

OnjiayeHo NocTaBLLMKy (NOCTaBLLMKAM)KOMMYHabHOIO
pecypca
3a[,0/mKEHHOCTb Nepez, NOCTaBLYMKOM (nocTaBLLyKamm)

KOMMYHY/LHOTO pecypca

CyMMbI NEHN 1 WTPagoB, YNaadeHHbIE NOCTaBLLVKY
(nocTaBLLUMKaM) KOMMYyHaIbHOTO pecypca

Bug KOMMYHanbHOW ycnyru
HauncneHo notpebutensm
OnnayeHo noTpebuTensamm
3a/10/mKeHHOCTb NoTpebuTenei

HauucneHo nocrasLLiMKOM (MoCTaBLLiMKamu)
KOMMYHa/IbHOTO pecypca

OnnayeHo nocTaBLWMKy (MOCTaBLLMKaM)KOMMYHa/IbHOTO
pecypca

3a10/HKEeHHOCTb nepes NoCcTaBLMKOM (NocTaBLUyKamm)
KOMMYHY/TbHOTO pecypca

CyMMbl NeHK 1 WTpadoB, ynnayeHHble NocTaBLIMKY
(NocTaBLiMKamM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca

Bug, KOMMyHaIbHO ycnyru
HauvcneHo notpe6utensam
OnnayeHo notpebuTensamu
3a,0/mKeHHOCTb NoTpebuTenei

HauncneHo nocrasLimMKoM (MOCTaBLLVKaMu)
KOMMYHa/IbHOTO pecypca

OnnayeHo NocTaBLLMKY (MOCTaBLLVKaM)
KOMMYHa/IbHOTO pecypca

3a[10/HKEHHOCTb Nepes NocTaBLLMKOM (NocTaBLLMKamu)
KOMMYHY/IbHOTO pecypca

CyMMbI MeHu 1 WTpado., ynaavyeHHble NOCTaBLLMKY
(nocraBLLMKaM) KOMMYHaIbHOTO pecypca

Bng, KOMMYyHasbHO ycnyrm
HauncneHo notpebutensm
OnnayeHo noTpebuTeNaIMm

3al0/mKeHHOCTL NoTpebuTeneii

HaumcneHo nocTaBL{KOM (MOCTaBLLMKaMM)
KOMMYHa/IbHOTO pecypca

1124 372,98

1124 372,98

XBC
120 642,75
69 359,02

51 283,73

92 819,00

92 819,00

BogooteeneHve
178 851,74
100 332,99

78 518,75

127 753,12

127 753,12

AnekTpocHabeHne
101 371,73
54 271,38

- 47 100,35

377 311,88



OnnayeHo NocTaBLMKY (MOCTaBLLMKAM)KOMMYHaIbHOTO
pecypca 377 311,88

3a/10/KEHHOCTb Nepe/] NOCTaBLMKOM KOMMYHY/LHOTO
pecypca -

CyMMbI MeHV 1 WTpados., yriayeHHbIe NMocTaBLUUKY
(nocTaBLMKaM) KOMMYHa/IbHOrO pecypca -



